
П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ПО ПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної держ авної адм ін істрац ії-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

сіф  • Попасна №

Про відзначення в районі у 2019 році 
Дня Збройних Сил України

В ідповідно до Указу Президента України від 19.10.1993 року № 352- 
Х ІІ«Про День Збройних Сил України», Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», Указу П резидента України від 05.03.2015р. №  123/2015 
«Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», районної Програми та Переліку районних 
культурно-масових заходів на 2019-2021 роки, затвердж еної розпорядженням 
голови районної держ авної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації від 28 листопада 2018 року №  2280, з метою 
вшанування мужності та героїзму Збройних Сил України, військових традицій і 
звитяг Українського народу, сприяння подальш ому зміцненню  патріотичного 
духу у суспільстві, патріотичного виховання дітей та молоді,

зобов’язую:
1. Затвердити районний план заходів з нагоди відзначення Дня Збройних 

Сил України.
2. Провести вш анування грош овою  винагородою  (20 чоловік по 400,00 гри. 

кожному) на районному урочистому заході 06.12.2019 року представників 
категорії Збройних Сил України згідно затвердж еного списку нагороджених 
(додаток 1).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФ К 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Рекомендувати головам місцевих рад, керівникам підприємств, закладів 
району проведення святкових урочистих заходів на місцях.

5. А нонсувати проведення районних тематичних заходів у засобах масової 
інформації та на вебсайті райдержадміністрації.

В. о. голови районної держ авної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації'



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Розпорядж ення голови районної 
держ адміністрації -  керівника 
районної військово - цивільної 
адміністрації

ЗА Х О Д И  
про відзначення в районі у 2019 році  

Дня Збройних Сил України

№
з/п

ЗА Х О Д И Час, дата та місце 
проведення

Відповідальні

1 Святковий концерт 
присвячений Дню  Збройних 
Сил У країни за участю 
керівництва району з 
вш ануванням кращ их 
представників категорії 
Збройних Сил України

06 грудня 
2019 року 

14.00 * 
Районний Будинок 

культури

Відділ культури 
РДА,
РБК
відділ
організаційної 
роботи РДА

2 П роведення тематичних 
екскурсій для школярів, 
присвячених Д ню  Збройних 
Сил України.

П ротягом грудня 
місяця 2019 року 

Районний 
краєзнавчий музей

Відділ культури 
РДА 
РКМ

4 Створення тематичної 
виставки «Захисники" та 
проведення Уроку мужності 
«Захист Вітчизни - о б о в ’язок 
кожного» для школярів 
м.Попасна, присвячених 
Д ню  Збройних Сил України

в районному краєзнавчому 
музеї

0 6 - 1 0  грудня 
2019 року 
Районний 

краєзнавчий музей

Відділ культури 
РДА 

Районний 
краєзнавчий 

музей

5 Книж кова виставка «Збройні 
Сили України -  слава, 
гордість, міцність країни », 
«Лицарі Українського 
народу», «М и щ ит і меч твій - 
Україна»

Протягом грудня 
місяця 

П РЦ БС

Відділ культури 
РДА 

П РЦБС

6 П роведення тематичних 
заходів для школярів 
загальноосвітніх закладів 
району з нагоди Дня 
Збройних Сил України

грудень 
2019 року 

П Р Ц Б с"

Відділ культури 
РДА 

ПРЦБС 
Бібліотечні 

заклади району
7 Рекомендувати головам 

місцевих рад, керівникам
Місто, населені 

пункти,
Голови місцевих 

рад, керівники



підприємств, закладів району 
провести урочисті святкові 
заходи на місцях 
(згідно окремих планів)

керівники 
підприємств, 

закладів району

підприємств та 
закладів району 

(за згодою)

8 Рекомендувати покладання 
квітів до п ам ’ятних знаків 
загиблих захисників України 
в місті та населених пунктах 
району з нагоди свята Дня 
Збройних Сил України

М істо, населені 
пункти району

РДА, виконкоми 
місцевих рад, 

керівники 
підприємств, 

закладів району 
(за згодою)

9 П роведення в молитовних 
приміщ еннях релігійних 
організацій богослужінь та 
молебнів за захисників 
України

06 грудня 
2019 року 

М істо, населені 
пункти району

Відділ культури 
РДА 

Релігійні 
організації

10 У порядкування та утримання 
в належ ному стані 
меморіалів, п ам ’ятників, 
братських могил, та інших 
місць поховань загиблих 
захисників  України, музеїв, 
м еморіальних дош ок

Протягом 
2019 року 

М істо, населені 
пункти району

РДА, виконкоми 
місцевих рад, 

керівники 
підприємств, 

закладів району 
(за згодою)

11 Створення тематичних 
рубрик, сторінок, 
присвячених Д ню  Збройних 
Сил України у засобах 
масової інформації

грудень 2019 року Керівники 
засобів масової 

інформації 
(за згодою)

12 Забезпечення висвітлення 
матеріалу про проведення 
районних святкових заходів 
засобами масової інформації 
та на сайті РДА

Грудень 2019 року РДА, редакція 
газети

В. о. начальника відділу культури Юлія СІНКЕВИЧ



Додаток  1
до розпорядж ення голови 
районної держ авної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

С П И С О К

нагороджених подяками і грош овою винагородою  
на районних урочистих зборах з нагоди відзначення в районі 

у 2019 році Дня Збройних Сил України.

1. Н аконечний Антон Андрійович
2. П рисяж ню к Володимир Васильович
3. Ш итю к О лександр Анатолійович
4. Х авченко Сергій Валерійович
5. М остовий О лег О лександрович
6. Н епийвода Ігор Олександрович
7. Павлова М арія Вікторівна
8. Скідченко А натолій  Петрович
9. Олійник Володимир Олександрович
10. Королевич Степан М иколайович
11. Якименко Віталій Валерійович
12. Калаш ник Сергій Вікторович
13. Семененко Євгенія Володимирівна
14. П ахнєвський Володимир Володимирович
15. Дзядук Віталій Вікторович
16. Ю рчак Сергій Ігорович
17. Оносов О лександр О лександрович
18. Гладун О лег Йосипович
19. Котельников Ю рій Вікторович
20. Твардовський Ф едір Леонідович

В. о. начальника відділу культури



ВІДДІЛ К У Л Ь Т У Р И  
П О П А С Н Я Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ

Л У Г АН СЬІСОЇ ( ) Ц  ІА С І  І

Н А К А З

І Іопасна №

Про відзначення в районі у 2019 році 
Дня Збройних Сил України

Відповідно до Указу Президента України від 19.10.1993 року № 352- 
Х11«Г1ро День Збройних Сил України», Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015р. №  123/2015 
«Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», районної Програми та Переліку районних 
культурно-масових заходів на 2019-2021 роки, затвердж еної розпорядженням 
голови районної держ авної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації від 28 листопада 2018 року № 2280 , з метою 
вшанування мужності та героїзму Збройних Сил України, військових традицій і 
звитяг Українського народу, сприяння подальшому зміцненню  патріотичного 
духу у суспільстві, патріотичного виховання дітей та молоді,

1. Провести 06 грудня 2019 року у П опаснянськом у’ районному Будинку 
культури (велика зала) святковий урочистий районний захід з нагоди Дня 
Збройних Сил України.

України, здійснити за рахунок коштів, передбачених на проведення заходів у 
відділі культури по КГ1К 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 
згідно кош торису (додається).

на казую:

2. Витрати на проведення районного заходу з нагоди Дня Збройних Сил

В. о. начальника відділу культури



Цодаток
до наказу
відділу культури РДА

№ 4*Л.

К О Ш Т О Р И С  В И Т РА Т  
на проведення в районі у 2019 році 

Дня Збройних Сил України

1. П ридбання гіодяк, рамок, квітів - 2570,00 гри.

Всього: по КЕКВ 2 2 1 0 — (три тисячі шістсот десять) гри. 00 кой.

2. Грош ова винагорода =  20 чол. х 400,00 гри. = 8000,00 гри. 

Всього: по К Е К В  2730 — 8000,00 (вісім тисяч) гри. 00 коп.

Всього : 10370,00 гри. ( Деся ті, тисяч т р и с т а  с імдесят  і рн.  00 коп. )

В. о. начальника відділу культури Юлія С1ИКЕВИЧ

Головний спеціаліст - 
голови и й бухгалтер

Па гал і я П А В Л И  ЧЕМ КО


